
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 833318

Prodej rodinného domu v Karlových Varech, ul. Studentská
Studentská, 36007, Karlovy Vary

7 519 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Marečková Romana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 260 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám ke koupi rodinný dům s obrovským potenciálem, který se nachází v
Karlových Varech v městské části Doubí. Je rozdělen na dva velké byty. Byt v přízemí je o dispozici 2+kk a prošel
nákladnou a povedenou rekonstrukcí. Je zařízen do moderního stylu. Byt v prvním patře je v čistém a udržovaném
původním stavu. Dispozice bytu je 3+1 a disponuje vstupem na půdu, kde je možnost vybudovat další obytný prostor.
Obrovskou výhodou domu je velká zahrada, která je krásně udržovaná a nabízí zasloužený odpočinek. Skvělá lokalita
domu zajišťuje klid a přitom veškerou občanskou vybavenost v docházkové vzdálenosti. Vytápění je pomocí kotle na
tuhá paliva a pomocí elektrického kotle, ohřev teplé vody zajišťuje bojler. Pokud Vás tato jedinečná nabídka zaujal, tak
se neváhejte ozvat již dnes. S případným financováním Vám zdarma a rádi pomůžeme v našem hypotečním centru.


